
uNrvERsrrA 
degli STUDI 
di CATANIA 

AREA PER LA GESTIONE AMMINISTRATIVA DEL PERSONALE 

Ufficio Segreteria 

  

Catania, 	10 6W. 2020 
Prot. 

All.n.2 
Al ing. Denis Abruzzo 
RUP del piano biennale acquisto beni 
e servizi 

Al Dirigente dell'A.C.U.C. 

e, p.c. Al Dirigente dell'Area finanziaria 

Oggetto: Fornitura toner 

Si trasmette il decreto di autorizzazione a negoziare dell'05.06.2020, prot.n.284757. 

Distinti saluti 

MB 

Piazza dell'Università, 16 - 95131 Catania (CT) Tel. (+39) 095 7307765 — Fax (+39) 095 7307751 - e-mail: ac.agap@unict.it  



umvERsrrA 
degli STUDI 
di CATANIA 

AREA PER LA GESTIONE AMMINISTRATIVA DEL PERSONALE 
Ufficio Segreteria 

   

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE 
IL DIRETTORE GENERALE 

— vista la legge 168/89; 
— visto il decreto legislativo n.165 del 30.03.2001 e successive modifiche e 

integrazion i; 
— visto il regolamento d' Ateneo per l'amministrazione, la contabilità e la finanza, 

emanato con D.R. n. 9 del 04.01.2016; 
— vista l'esigenza di effettuare l'acquisto di n.38 toner e 10 drum per le esigenze 

della scrivente area; 
— visto il budget assegnato all'area e previa assunzione dell'impegno di spesa; 
— considerato che occorre avviare la procedura negoziale 

DECRETA 

Si dà mandato alla Centrale Unica di Committenza a procedere alla negoziazione 
curandone gli atti consequenziali. 
La Centrale Unica di Committenza si raccorderà con l'area finanziaria per la 
preventiva verifica della disponibilità del budget assegnato all'area e per la 
successiva assunzione dell'impegno di spesa. 
Si allega, infine, l'elenco dei toner da acquistare. 

UNIVERS 	 REPEri • 

CATANIA 	N. .... •, • 	.. ....... . 

Catania, 	5 61U. 2020 
TIT. 	 

AREA GESTIONE MAMMA PERSONALE 

12  -EgUS 4. 5 GIU. 2020 

IL DIRETTOR E FIALE 
(Prof Giovan i La lak.„, 

Piazza dell'Università, 16 - 95131 Catania (CT) - Tel. (+39) 095 7307765 -- Fax (+39) 095 7307751 - e-mail: ac.agap@unictit  



UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

AREA PER LA GESTIONE AMMINISTRATIVA DEL PERSONALE 
Ufficio Segreteria 

  

Oggetto: acquisto toner 

• n.8 toner articolo E260A11E per stampante modello lexmark E260D 

• n.4 toner articolo CF280A per stampante modello hp laser jet pro 400 M401dne 

• n.10 toner articolo 502H per stampante modello lexmark ms410dn 

• n.2 toner articolo P/N 44574702 per stampante okí B43 iDN 

• n.6 toner articolo MLT DillS per stampante samsung Xpress M2026 

• n.4 toner articolo CE505A per stampante modello hp laser jet P2055dn 

• n.2 toner articolo MLT-203L per stampante samsung prox press M3 320ND 

• n.1 toner articolo i 06R01477 (col. ciano) per stampante Xerox Phaser 6140 

• n.1 toner articolo 106R01477 (col. giallo) per stampante Xerox Phaser 6140 

• n.4 drum articolo 50FOZ00/500Z per stampante modello Lexmark Ms410 

• n.4 drum articolo E260x22G per stampante modello Lexmark E260D 

• n.2 drum articolo OKI44574302 per stampante modello oki B431DN 

La spesa presunta di € 4.000,00 (+iva) graverà sul budget assegnato ed in particolare: 

• sul codice numerico del centro di responsabilità 62603; 

• sul codice di causale contabile B05 per l'importo di € 3.200,00(+iva) e sul codice di 

causale contabile B07 per l'importo di € 800,00(+iva) previo storno dall'intervento 

"cartucce e toner"; 

• sul codice di riclassificazione finanziaria 15084503 — intervento "cartucce e toner". 

Piazza dell'Università, 16 - 95131 Catania (CT) Tel. (+39) 095 7307765 — Fax (+39) 095 7307751 - e-mail: ac.agap@unict.it  


	Page 1
	Page 2
	Page 3

